3、项目内容：编制府谷高新技术产业开发区化工产业区

生产安全事故应急预案、府谷高新技术产业开发区化工产业区

突发环境事件应急预案、府谷煤电化载能工业区化工产业区安

全事故应急预案、府谷煤电化载能工业区化工产业区突发环境

事件应急预案体系及相关技术服务。

第二条：组成本合同的文件

1、本合同。

2、成交通知书。

3、谈判文件。

4、谈判响应文件。

5、澄清。

6、本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也

是本合同文件的组成部分。

第三条：签约金额及付款方式

1、本合同签约金额为人民币大写：伍拾壹万柒仟捌佰元

整（¥:517800.00 元）。签约金额包含乙方为完成本合同全部

义务所产生的全部费用，包括但不限于编制费、人工费、材料

费、交通费、税金、差旅费、评审专家费、会务费等。

2、乙方提交府谷高新技术产业开发区化工产业区生产安

全事故应急预案、府谷高新技术产业开发区化工产业区突发环

境事件应急预案、府谷煤电化载能工业区化工产业区安全事故

应急预案、府谷煤电化载能工业区化工产业区突发环境事件应

急预案体系正式稿后，甲方一次性付清合同款。

3、甲方付款前乙方应开具等额的税务发票。

第四条：服务期限

1、甲方提交必要的前期资料后 25 天内编制完成送审稿。